HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NSND, NSƯT

 TỈNH SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐXT Sóc Trăng, ngày        tháng  9  năm 2021

V/v đăng tải danh sách lấy ý kiến xét

tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”,

 “Nghệ sĩ ưu tú” lần thứ 10

         Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện quy định tại điểm a khoản 3 Điều 15 Nghị định

89/2014/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 40/2021/NĐ-CP của

Chính phủ về xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú”.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú” tỉnh

Sóc Trăng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng danh sách 02 hồ sơ đề

nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân” và 01 hồ sơ đề nghị xét tặng danh

hiệu “Nghệ sĩ ưu tú” lên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh từ ngày 09/9/2021 đến

hết ngày 15/9/2021 để lấy ý kiến của nhân dân trước khi Hội đồng xét tặng danh

hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú” tỉnh Sóc Trăng trình Hội đồng Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch xem xét.

Các ý kiến đóng góp xin gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ

quan thường trực của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ

ưu tú” tỉnh Sóc Trăng), số 50 Lê Duẩn, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, điện thoại 0299.3821704 hoặc địa chỉ hộp thư điện tử:

phongtcpc.sovhttdl @soctrang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TCPC, QLVH.

TM.HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Trần Minh Lý

Mẫu số 2a

DANH SÁCH

Hồ sơ Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu

 “Nghệ sĩ nhân dân” “Nghệ sĩ ưu tú” lần thứ 10
 (Kèm theo Công văn số           /HĐXT  ngày       tháng  9 năm 2021

của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú” tỉnh Sóc Trăng)

I. Danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”

1. Ông Sơn Lương,    sinh năm 1959;

- Địa chỉ thường trú: số 293 Lê Hồng Phong, phường 3, TP Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng.

- Năm được phong tặng danh hiệu Nghệ sĩ ưu tú: 1997.

- Năm tham gia hoạt động nghệ thuật: 15/5/1975.

- Chức danh nghệ thuật: Đạo diễn chương trình nghệ thuật, Chỉ đạo

Nghệ thuật.

2. Ông Lâm Vĩnh Phương,       sinh năm 1967;

- Địa chỉ thường trú: số 169/41, Trần Văn Bảy, khóm 5, phường 3,

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Năm được phong tặng danh hiệu Nghệ sĩ ưu tú: 2007.

- Năm tham gia hoạt động nghệ thuật: 1980.

- Chức danh nghệ thuật: Biên đạo múa.

II.  Danh hiệu “Nghệ sĩ ưu tú”

1. Bà Thạch Thị Văn Na,        sinh năm 1964;

-  Địa chỉ thường trú 169 Trần Văn Bảy, Khóm 5, phường

3, TP Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Năm tham gia hoạt động nghệ thuật: năm 1985.

- Chức danh nghệ thuật: Diễn viên múa./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T16:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoài Lan<lhlan3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-10T16:52:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thị Mỹ Tuyên<ttmtuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-12T12:12:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:49:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:50:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:50:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T13:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!